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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,157,417 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 41.5 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
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Prokurori Eugen Beçi në vitin 2014 rezulton me pasuri të pajuastifikuar në shumën  4,956,226 lekë. 
Kjo diferencë lidhet me një transaksion shkëmbimi apartamentesh, ku subjekti deklaron se zotëron: 
"Apartament banimi me sipërfaqe 169.65 m2" me burim "shkëmbimin me një apartament 82.30 m2 si 
dhe 7'200'000 lekë". Nga deklarimet e mëparshme rezulton se subjekti zotëronte një apartament me 
sipërfaqe 90.5 m2 dhe jo 82.30 m2. Ndërkohë, shpjegimet e subjektit për kontratën e shkëmbimit janë 
trajtuar si e dhënë konfidenciale nga ana e ILDKPKI-së.
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